E(@

MINIFLOOR

Informazioni sul prodotto

Dati tecnici

Articolo 154.330; 154.334; 154.335; 154.336; 154.337; 154.338; 157.685
Tensione 110-230V

Frequenza 50/60 Hz

Prestazioni S5W

Velocita 0.5-4.5 m/min 1.64-14.76 ft/min
Lunghezza 310 mm 12.2in

Larghezza 225 mm 8.85in

Altezza 245 mm 9.64 in

Peso 5.3 kg 11.68 Ib
Approvazioni CE

Classe di protezione |

AU, 3 poli, 10A; CEE giallo, 3 poli, 16A; CHT12, 3 poli, T0A; Regno Unito, 3 poli, 13A,;

Spina UE, 3 poli, 16A; US, 2 poli, 15A, polarizzato; senza spina
Lunghezza del cavo di alimentazione 3m 9.84 ft
Paese d'origine Svizzera

Compreso nella fornitura

Custodia attrezzo

© Copyright Leister Technologies AG, 2025 | Soggetto a modifiche senza preavviso leister.com


https://www.leister.com/p/14321/tdw
https://leister.com

E(@

MINIFLOOR

Articoli

154.330
154.334
154.335
154.336
154.337
154.338
157.685

Unita motore MINIFLOOR, 230V/5W, spina UE
Unita motore MINIFLOOR, 230V/5W, spina CH
Unita motore MINIFLOOR, 120V/5W, spina US
Unita motore MINIFLOOR, 230V/5W, senza spina
Unita motore MINIFLOOR, 110V/5W, CEE 3/16
Unita motore MINIFLOOR, 230V/5W, spina AU
Unita motore MINIFLOOR, 230V/5W, spina UK

© Copyright Leister Technologies AG, 2025 | Soggetto a modifiche senza preavviso

leister.com

2


https://leister.com

