

MINIFLOOR





Informazioni sul prodotto

Dati tecnici

Dati tecinei		
Articolo	154.330; 154.334; 154.335; 154.336; 154.337; 154.338; 157.685	
Tensione	110-230 V	
Frequenza	50/60 Hz	
Prestazioni	5 W	
	0.5-4.5 m/min	1.64-14.76 ft/min
Lunghezza	310 mm	12.2 in
Larghezza	225 mm	8.85 in
Altezza	245 mm	9.64 in
Peso	5.3 kg	11.68 lb
Approvazioni	CE	
Classe di protezione		
Spina	AU, 3 poli, 10A; CEE giallo, 3 poli, 16A; CH T12, 3 poli, 10A; Regno Unito, 3 poli, 13A; UE, 3 poli, 16A; US, 2 poli, 15A, polarizzato; senza spina	
Lunghezza del cavo di alimentazione	3 m	9.84 ft
Paese d'origine	Svizzera	

Compreso nella fornitura

Custodia attrezzo



MINIFLOOR

Articoli

154.330	Unità motore MINIFLOOR, 230V/5W, spina UE
154.334	Unità motore MINIFLOOR, 230V/5W, spina CH
154.335	Unità motore MINIFLOOR, 120V/5W, spina US
154.336	Unità motore MINIFLOOR, 230V/5W, senza spina
154.337	Unità motore MINIFLOOR, 110V/5W, CEE 3/16
154.338	Unità motore MINIFLOOR, 230V/5W, spina AU
157.685	Unità motore MINIFLOOR, 230V/5W, spina UK